
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАМИ 

СТЭРЛИТАМАК РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
ПЕРВОМАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

КАР АР
24 июнь 2019 йыл № 234

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 июня 2019 года

О выделении места для размещения агитационных 
материалов по выборам депутатов Совета сельского 
поселения Первомайский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
8 сентября 2019 года

Руководствуясь ст. 63 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах», 
постановляю:
1. Выделить места для размещения агитационных материалов по выборам 
депутатов Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года:
- с.Первомайское -  доска объявлений возле магазина № 24 «Универсам»-

ул. Дружбы, 13, доска объявлений напротив конторы ЕУСП с/з 
«Рощинский»-Школьная,1, доска объявлений по адресу: 
ул. Ленина, 2;

-д. Красноармейская -  доска объявлений возле здания магазина, здание МТФ 
и машинотракторного парка (по договоренности)

-д.Абдрахманово -  доска объявлений ул .Центральная, 1;
здание машинотракторного парка, здание столовой (по 
договоренности);

-д.Новоабдрахманово -  на заборах частных домов (по договоренности с 
хозяином дома);

- д.Матвеевка - здание МТФ, здание столовой ЕУСП «Рощинский», на заборах
Частных домов (по договоренности);

- д. Бегеняш -  доска объявлений по адресу: Ленина, 23,здание ФАП, здание
МТФ, здание торгового киоска по адресу ул. Мира 8а ( по 
договоренности);

- д.Дергачевка -  доска объявлений по адресу: ул.Дружбы, 5, ул.Дружбы, 2
здание машинотракторного парка, здание детского сада,
(по договоренности), здание ФАП;

- д.Владимировка -  на заборах частных домов (по договоренности с
хозяином дома);

-д. Соколовка -  здание МТФ (по договоренности), на заборах частных домов 
(по договоренности);

-д.Кузьминовка -  здание МТФ, з д а н ^ ;̂ 1^йй£Гфакторного парка, здания
частных киосков (пд^^айб^'фшности).

Елава сельского поселен: Г .Е.Макаренко


